
Zarządzenie Nr 50/2023
Rektora Politechniki Łódzkiej
z dnia 27 listopada 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2023 Rektora Politechniki Łódzkiej
z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Rady Naukowej 

Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 14 ust. 1 i ust. 2 Statutu Politechniki Łódzkiej – 
Uchwała Nr 88/2019 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 10 lipca 2019 r. oraz § 2 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 
Regulaminu Organizacyjnego Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej z dnia 
9 stycznia 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W związku z rezygnacją dr. hab. inż. Stanisława Hałgasa, prof. uczelni z funkcji przedstawiciela 

dyscypliny automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne w Radzie Naukowej 
Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej powołuję w Jego miejsce dr. hab. inż. 
Pawła Rózgę, prof. uczelni.

2. W Zarządzeniu Nr 2/2023 Rektora Politechniki Łódzkiej z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Naukowej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej PŁ w § 1 w pkt 3 lit. c otrzymuje 
brzmienie:
„c) automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne – dr hab. inż. Paweł Rózga, 

prof. uczelni,”.
§ 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2023 r.

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik
Rektor Politechniki Łódzkiej

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/


		2023-11-28T06:38:21+0000
	Krzysztof Stanisław Jóźwik




